
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

V tomto kole se dařilo domácím družstvům. Pouze Centropen 

Dačice D podlehl doma Sokolu Chotoviny 2:6, což lze považovat 

za překvapení kola. Naopak překvapením nebylo, že vedoucí 

Slovan Kamenice nad Lipou porazil poslední Jiskru Novou 

Bystřici B 7:1. Protože druhá TJ Třebíč B zvítězila doma nad 

čtvrtou Lokomotivou České Budějovice 5:3 a Slavoj Žirovnice 

zdolal doma Sokol Slavonice 7:1, zůstává náskok Slovanu před 

touto dvojicí stále na 7 bodech. Ještě se vrátím k zápasu Slavoje. 

Slavoj porazil neuvěřitelných 2829 kuželek, ale rekord žirovnické 

kuželny a i svůj nepřekonal. Ve 2. kole porazil Slavoj doma 2845 

kuželek. Osmá TJ Nové Město na Moravě si doma poradila 

s pátou Jiskrou Nová Bystřice A 7:1 a posunula se na 7. místo. Jiskra klesla na 6. místo.  

Na chvostu tabulky došlo k velké změně. Dvanáctý KK PSJ Jihlava B porazil doma desátý Slovan 

Jindřichův Hradec 7:1 a od sestupového pásma se z 1 jednoho bodu vzdálil na body 3, protože předposlední 

TJ Nová Včelnice podlehla v Jihlavě Startu Jihlava 6:2 a jak jsem psal výše, poslední Jiskra Nová Bystřice 

prohrála v Kamenici nad Lipou.  

Nejlepší výkon tohoto kola předvedl Slavoj Žirovnice, který na domácích drahách porazil, jak už jsem psal 

výše, 2829 kuželek. Nejlepším jednotlivcem tohoto kola se stal kamenický Adam Rychtařík, který na 

domácích drahách porazil 487 kuželek.  

 

TJ Třebíč B -  TJ Lokomotiva České Budějovice 5:3 2628-2614 (6:6) 16.03. 

KK Slavoj Žirovnice -  TJ Sokol Slavonice 7:1 2829-2655 (9:3) 15.03. 

TJ Start Jihlava -  TJ Nová Včelnice 6:2 2465-2410 (8:4) 16.03. 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Sokol Chotoviny 2:6 2547-2561 (6:6) 15.03. 

TJ Nové Město na Moravě -  TJ Jiskra Nová Bystřice A 7:1 2699-2619 (8:4) 16.03. 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou -  TJ Jiskra Nová Bystřice B 7:1 2748-2547 (10:2) 15.03. 

KK PSJ Jihlava B -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 7:1 2640-2479 (6:6) 16.03. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Slovan Kamenice nad Lipou  22 17 1 4 119,0:57,0 153,5:110,5 2620 35 

 2. (2) TJ Třebíč B 22 14 0 8 105,0:71,0 150,5:113,5 2581 28 

 3. (3) KK Slavoj Žirovnice  22 14 0 8 102,5:73,5 146,5:117,5 2593 28 

 4. (4) TJ Lokomotiva České Budějovice  22 13 0 9 96,0:80,0 142,0:122,0 2583 26 

 5. (6) TJ Start Jihlava  22 12 2 8 89,0:87,0 128,0:136,0 2595 26 

 6. (5) TJ Jiskra Nová Bystřice A 22 12 1 9 95,0:81,0 134,0:130,0 2605 25 

 7. (8) TJ Nové Město na Moravě  21 12 0 9 86,5:81,5 125,5:126,5 2549 24 

 8. (7) TJ Centropen Dačice D 22 11 1 10 92,0:84,0 136,0:128,0 2602 23 

 9. (9) TJ Sokol Slavonice  21 10 0 11 82,5:85,5 126,0:126,0 2605 20 

 10. (10) TJ Slovan Jindřichův Hradec  22 10 0 12 86,5:89,5 130,5:133,5 2464 20 

 11. (11) TJ Sokol Chotoviny  22 9 0 13 85,0:91,0 140,0:124,0 2557 18 

 12. (12) KK PSJ Jihlava B 22 7 0 15 70,5:105,5 113,5:150,5 2556 14 

 13. (13) TJ Nová Včelnice  22 5 1 16 54,0:122,0 99,5:164,5 2475 11 

 14. (14) TJ Jiskra Nová Bystřice B 22 4 0 18 60,5:115,5 110,5:153,5 2534 8 

 

 

 
Zpravodaj 

STK Divize JIH 

č. 22 
2012-2013 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Třebíč B 2628 5:3 2614 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (6:6) 

 NOVOTNÝ Mojmír 454 1:1 483 VOLTR Martin 

 TOMAN Petr 398 1:1 411 KLOJDA Lukáš 

 KASÁČEK Radek 469 1:1 462 REBAN Jiří 

 BŘEZNA Petr 471 1:1 453 KLOJDA Václav ml. 

 KANTOR Vladimír 440 2:0 367 SÝKORA Jan (*) 

 MYŠKA Martin (*) 396 0:2 438 BLÁHA Jiří 

Utkání v Třebíči se vyznačovalo obrovskými výkonnostními rozdíly. V první čtveřici se lépe vedlo hostům, 

když Mojmír Novotný i přes dobrou hru nedokázal v poslední dorážce odolat Martinovi Voltrovi, který tuto 

druhou dorážku dosáhl fantastického výkonu 107 poražených kuželek. Martin zvítězil v poměru 483:454. Petr 

Toman dnes neměl svůj den a tak Lukáši Klojdovi podlehl v poměru 398:411. Hosté se ujali vedení 2:0 s 

náskokem 42 kuželek. V druhé čtveřici za domácí po vyrovnaném souboji bodoval Radek Kasáček nad Jirkou 

Rebanem v poměru 469:462. Na vedlejších drahách si zkušený Petr Března poradil mladým talentem Vaškem 

Klojdou v poměru 471:453. Petr po delší přestávce zaviněné operací kolena potvrdil, že kuželky hrát 

nezapomněl. Domácí vyrovnali stav na 2:2, ale stále ztráceli 17 kuželek. V závěrečné čtveřici se utkali dvě 

nevyrovnané dvojice. Domácí Vláďa Kantor i přes nepřesvědčivou hru v dorážce hladce přehrával Honzu 

Sýkoru, kterému se vůbec nedařilo. Po první padesátce jej tedy vystřídal Vašek Klojda st., ale ani jemu se 

nedařilo a tak společně dosáhli výkonu 367 a na Vláďu ztratili 73 kuželek. Na pravých drahách se zase nedařilo 

domácímu Martinu Myškovi a tak jej vystřídal Lukáš Toman. Za hosty na posledním postu nastoupil Jirka 

Bláha, který se snažil nahrávat ztrátu z vedlejších drah.  Nakonec své soupeře přehrál jen o 42 kuželek v 

poměru 438:396, ale to na vítězství nestačilo, jelikož Vláďa dokázal stáhnout ztrátu po dvou čtveřicích i ztrátu 

svých dvou kolegů a když ještě něco přidal, tak domácí zvítězili v napínavém utkání v poměru 5:3 s náskokem 

14 kuželek. 

 

střídání: od 51. hodu: SÝKORA Jan + KLOJDA Václav, od 51. hodu: MYŠKA Martin + TOMAN Lukáš 

rozhodčí: MICHÁLEK Tomáš 

diváků: 27 

utkání trvalo: 2:30 

 

 KK Slavoj Žirovnice 2829 7:1 2655 TJ Sokol Slavonice 

   (9:3) 

 KOŽICH Jakub 480 2:0 441 DOLEŽAL Zdeněk 

 RYŠAVÝ Pavel 474 2:0 426 MATOUŠEK Jiří 

 KOŽICH František 474 2:0 428 SVOBODA Jiří 

 ČEKAL Miroslav 460 1:1 456 BOROVSKÝ Rudolf 

 BUREŠ Jan 467 0:2 476 DOSTÁL Michal 

 KOČOVSKÝ Libor 474 2:0 428 ONDRÁK Jiří 

 

rozhodčí: KOČOVSKÝ Libor 

diváků: 8 

utkání trvalo: 4:30 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Start Jihlava 2465 6:2 2410 TJ Nová Včelnice 

   (8:4) 

 VOTAVA Martin 405 2:0 364 LAVIČKA Lukáš (*) 

 MUTL Pavel 392 1:1 409 DOMIN Pavel 

 POSPÍCHALOVÁ Vendula 402 1:1 417 TYŠER Martin 

 POLÁČEK Jiří 415 1:1 397 VÍTEK Stanislav 

 BERKA Miroslav 427 1:1 414 KLÍMA Vladimír 

 WANIA Leoš 424 2:0 409 HÁNA Vratislav 

I přes nejhorší domácí výkon sezóny utrpěl Start výhru, dalšího komentáře si naše výkony bohužel 

nezaslouží. VP 

 

střídání: od 51. hodu: LAVIČKA Lukáš + HÁNA František 

rozhodčí: MUTL Pavel 

diváků: 10 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Centropen Dačice D 2547 2:6 2561 TJ Sokol Chotoviny 

   (6:6) 

 VOJTÍŠEK Petr 473 2:0 395 MAKOVCOVÁ Alena 

 MATOUŠ Jiří 411 1:1 446 KŘEMEN Petr 

 KOLÁŘ Miroslav 414 1:1 444 FOŘTER Jan 

 TERBL Pavel 392 0:2 409 BARTOŇ Jan 

 POSPÍCHAL Zdeněk 431 1:1 426 HEIN Zbyněk 

 KŘÍŽEK Miloš 426 1:1 441 HRSTKA Libor 

Na dačickou kuželnu se snáší černočerná tma. Hráči Dačic nedovedou překonat hranici 2600 kuželek a 

utkání strhnout na svoji stranu. Hra Dačic připomíná zvíře chycené v pasti neúspěchu. Horká domácí půda 

nezvětší hráčům bez odvahy. Proti soupeři z táborských planin jsme nic nepředvedli, výhru si zasloužil ten 

šťastnější.  

 

rozhodčí: TERBL Pavel 

diváků: 36 

utkání trvalo: 2:35 

 

 TJ Nové Město na Moravě 2699 7:1 2619 TJ Jiskra Nová Bystřice A 

   (8:4) 

 TOPINKA Zdeněk 462 1:1 444 PIVKO Tibor 

 KUBĚNA František 471 2:0 399 JEŽEK Pavel 

 ŠKODA Pavel 453 1:1 451 FILAKOVSKÝ Martin 

 LOUČKA Jiří 451 2:0 440 VRECKO Martin 

 KUBĚNOVÁ Libuše 421 2:0 405 BAUDYŠ Jan 

 MIKO Michal 441 0:2 480 ŠTĚRBA Jaroslav 

Zdeněk si připisuje na 1. dráze 19 kuželek. Tibor Pivko se nevzdává, bojuje o každý kolek a podařilo se mu 

dvojku o kuželku vyhrát. Bod ale patří nám – 1:0, k dobru máme 2 kříže. Kubovi to dneska vycházelo a Pavla 

Ježka přehrál o 72 dřev, což bylo pro vývoj dnešního utkání zřejmě klíčové. Vedeme 2:0 o devadesát kuželek. 

Pája s Fildou sváděli vyrovnaný souboj, jedničku měl o 3 kolky lepší Martin, na dvojce má o 5 kuželek víc 

Pája. Stav 3:0, hosté ztrácí 92 kolků. Jirka a Martin Vrecko byli také vyrovnaní soupeři, Jirka si připsal 4, pak 

7 kuželek. Minimálně remíza je jistá – 4:0, plus 103 kuželek. Tentokrát jsem získala bod i já, Honzovi 

Baudyšovi jsem ale moc neutekla (16 kuželek), náš výkon patřil k těm slabším. 5:0. V poslední dvojici 

nastupuje Míša proti Jardovi Štěrbovi, po dráze chybí Míšovi 7 kuželek. Jarda pokračuje velice pěknou hrou 

(158+85). Míšu opustila bojovnost, dorážku „zahrál“ se 7 chybami. Jarda zachránil hosty od kanára, poráží 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Míšu o 39 kuželek a zaslouženě výkonem 480 se stává nejlepším hráčem utkání. Vítězíme 7:1 o 80 

kuželek. 

 

rozhodčí: KUBĚNOVÁ Libuše 

diváků: 4 

utkání trvalo: 4:30 

 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou 2748 7:1 2547 TJ Jiskra Nová Bystřice B 

   (10:2) 

 RYCHTAŘÍK Adam 487 2:0 413 VRECKOVÁ Hana 

 ČEKAL Lukáš 460 1:1 440 VRECKO Luboš 

 OUHEL Jiří 449 2:0 400 DUBENSKÝ Václav 

 CHVÁLA Michal 445 2:0 407 CHVÁTAL Marek 

 PODHRADSKÝ Milan st. 437 2:0 411 IVAN Josef 

 DÚŠKA Karel 470 1:1 476 AUGUSTIN Marek 

 

rozhodčí: OUHEL Jiří 

diváků: 25 

utkání trvalo: <neuvedeno> 

 

 KK PSJ Jihlava B 2640 7:1 2479 TJ Slovan Jindřichův Hradec 

   (6:6) 

 DVOŘÁK Vladimír 425 1:1 383 NOVÁK Martin 

 SMEJKAL Tomáš 474 1:1 465 CUKR Jan 

 SLIMÁČEK Karel 432 0:2 442 BEŤÁK Emil 

 KORBEL Václav 439 1:1 423 LÍSKOVEC Stanislav 

 MACKO Jiří 406 2:0 319 HENDRYCH Milan 

 TVRDÝ Roman 464 1:1 447 OPL Jaroslav 

Ve velmi přátelském duchu proběhla v sobotu na kuželně nad bazénem odveta mezi domácími PSJ a hosty 

z Hradce. Hradečtí dorazili na Jihlavskou kuželnu o hodinu dříve, pravděpodobně aby pohlídali pečlivost 

úklidu domácích. Hosté z Hradce však nakonec s úklidem nepomohli, jak se po jejich brzkém příjezdu čekalo, 

ale i tak se mohlo začít dříve. Po prvních dvou drahách to vyznívalo hodně v neprospěch Jihlavy – i Martin 

Novák i Honza Cukr zkušeně udrželi dráhu. Po výměně však hráči PSJ chytají druhý dech – Vláďa Dvořák 

nakonec vyhrává bez nervů 425:383, na 3-4 je to však významný souboj, když Tomáš Smejkal každým hodem 

stahuje něco z náskoku Honzy. Tomáš hraje ze všech sil a nakonec vítězí poměrně těsně - dobrým náhozem 

474, Honza Cukr tak prohrává i na velmi dobré číslo 465. Druhé dvojice se tahají o každý kolek, nakonec však 

duely končí smírně. Za hosty bere bod Emil Beťák, když o 10 vyhrává s domácím Karlem Slimáčkem 

(432:442). Vašek Korbel však za domácí poráží Standu Lískovce, i když má do posledních hodů co dělat, když 

ho Stáňa mocně dohání a na druhé dráze ho dokonce poráží o 8 kuželek. Václav může být jedině rád, že má po 

prvních drahách dostatečný náskok, jinak by to pro něj byli „poslední hody!“. Vašek si tedy připisuje cenné 

vítězství nad Standou (439:423), který je na domácích drahách známí svou neporanitelností. Pro Jihlavu v této 

chvíli vyznívá zápas dosti příznivě, na body je to 3:1, a tak poslední dvojka může hrát bez větších nervů, hosty 

však není radno podněcovat a proto tedy Jihlava musí makat do posledních hodů. Jihlavská jednička pak jako 

kdyby byla zcela „vypadaná“ a ani domácí ani hosté na ní nejsou schopni pořádně zahrát – i Jirka Macko i 

Milan Hendrych se spíše trápí – Milan bojuje především s plnými. „Méně smůly“ má nakonec Jirka a duel 

vyhrává. Na 3-4 vyznívá duel jednoznačně pro domácího Romana Tvrdého, ale pak jako mávnutím proutku se 

duel otáčí a Roman si musí z čista jasna soupeře Jardu Opla držet pěkně od těla – ten hází parádní druhou dráhu 

239 a bere Romanovi 10 kolků. Roman však má naštěstí pro Jihlavu dost bodů z prvních drah a duel končí 

464:447. Nutno však říct, že kdyby Jarda nepokazil první plné a hrál by svůj průměr, měl by velmi krásný 

výkon na hranici 470tky. Zápas tedy končí 7:1 pro Jihlavu – 2640:2479 a PSJ opět přisypává důležité bodíky, 

které jí oddalují ode dna tabulky. Po zápase ještě probíhá utužování kolektivu a diskuze nad tématem: Hráči 

hrají na zelenou a jihlavští po smskách sledují utkání o pár kroků vedle Start:Včelnice. To je z kuželny nad 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

bazénem vše a už se opět těšíme na další odvetné utkání do Hradce a uděláme vše proto, abychom byli ve 

stejné soutěži! :D Tomáš 

 

rozhodčí: BENEDIKT Rudolf 

diváků: 18 

utkání trvalo: 2:30 

 

Starty náhradníků: 

3. start: KORBEL Václav (PSJ Jihlava, 14834), KLOJDA Lukáš (Lok. Č.B., 15069) 

2. start: CHVÁTAL Marek (N. Bystřice, 21746) 

1. start: KLOJDA Václav (Lok. Č.B., 01499), KLOJDA Václav ml. (Lok. Č.B., 21345), RYCHTAŘÍK 

Adam (Kamenice, 19353) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. DÚŠKA Karel Kamenice  455,5 9 / 11 

 2. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 454,7 12 / 12 

 3. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 454,2 11 / 11 

 4. OUHEL Jiří Kamenice  453,3 11 / 11 

 5. MOKRÝ Milan Třebíč B 451,6 8 / 11 

 6. VOLTR Martin Lok. Č.B.  449,4 11 / 11 

 7. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 447,9 12 / 12 

 8. VRECKO Martin N. Bystřice A 445,9 8 / 11 

 9. CAHA František Třebíč B 444,8 8 / 11 

 10. SVOBODA Jiří Slavonice  444,4 11 / 11 

 11. ČEKAL Lukáš Kamenice  444,4 8 / 11 

 12. PIVKO Tibor N. Bystřice A 442,9 9 / 11 

 13. JEŽEK Pavel N. Bystřice A 442,4 10 / 11 

 14. DOSTÁL Michal Slavonice  441,6 10 / 11 

 15. HACK Miroslav Dačice D 441,6 10 / 12 

 16. KOŽICH Jakub Žirovnice  441,0 10 / 12 

 17. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  440,9 10 / 12 

 18. HRSTKA Libor Chotoviny  440,7 10 / 11 

 19. CUKR Jan Jin.Hradec  440,7 10 / 11 

 20. VOTAVA Petr St. Jihlava  439,8 12 / 12 

 21. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 437,5 12 / 12 

 22. VOTAVA Martin St. Jihlava  437,4 12 / 12 

 23. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice A 437,2 8 / 11 

 24. REBAN Jiří Lok. Č.B.  437,1 11 / 11 

 25. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  436,8 10 / 11 

 26. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 436,2 8 / 11 

 27. KUBĚNA František N. Město  436,0 11 / 11 

 28. KANTOR Vladimír Třebíč B 435,7 9 / 11 

 29. BERKA Miroslav St. Jihlava  435,1 11 / 12 

 30. TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 434,6 9 / 11 

 31. BUREŠ Jan Žirovnice  433,3 12 / 12 

 32. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 433,0 9 / 11 

 33. ČEKAL Miroslav Žirovnice  433,0 9 / 12 

 34. WANIA Leoš St. Jihlava  432,7 12 / 12 

 35. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  432,0 8 / 12 

 36. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 431,8 10 / 11 

 37. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 431,7 9 / 11 

 38. KOŽICH František Žirovnice  431,7 12 / 12 

 39. CHVÁLA Michal Kamenice  431,3 10 / 11 

 40. PODHRADSKÝ Milan st. Kamenice  430,7 10 / 11 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 41. MIKO Michal N. Město  430,2 11 / 11 

 42. BARTOŇ Jan Chotoviny  428,3 10 / 11 

 43. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 427,5 12 / 12 

 44. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 426,0 8 / 11 

 45. TOMAN Petr Třebíč B 425,7 10 / 11 

 46. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 425,6 10 / 11 

 47. FOŘTER Jan Chotoviny  425,4 10 / 11 

 48. DOBEŠ Jan Třebíč B 425,4 11 / 11 

 49. HEIN Zbyněk Chotoviny  425,2 11 / 11 

 50. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  424,7 11 / 11 

 51. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  424,5 12 / 12 

 52. KŘEMEN Petr Chotoviny  423,4 10 / 11 

 53. ONDRÁK Jiří Slavonice  421,6 10 / 11 

 54. LOUČKA Jiří N. Město  421,3 11 / 11 

 55. TOPINKA Zdeněk N. Město  421,1 10 / 11 

 56. ŠKODA Pavel N. Město  420,5 11 / 11 

 57. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  419,0 10 / 11 

 58. TYŠER Martin N. Včelnice  418,7 11 / 11 

 59. IVAN Josef N. Bystřice B 417,5 11 / 11 

 60. POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  417,4 8 / 12 

 61. MAKOVCOVÁ Alena Chotoviny  416,7 9 / 11 

 62. FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 415,2 8 / 11 

 63. DOMIN Pavel N. Včelnice  414,8 10 / 11 

 64. VRECKO Luboš N. Bystřice B 413,9 9 / 11 

 65. MATOUŠ Jiří Dačice D 413,9 9 / 12 

 66. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice B 413,9 8 / 11 

 67. OPL Jaroslav Jin.Hradec  412,7 8 / 11 

 68. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  412,3 9 / 11 

 69. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  410,3 8 / 11 

 70. HÁNA Vratislav N. Včelnice  409,2 8 / 11 

 71. HÁNA František N. Včelnice  404,4 9 / 11 

 72. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  404,4 8 / 11 

 73. NOVÁK Martin Jin.Hradec  403,3 10 / 11 

 74. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  398,2 8 / 11 

 75. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  393,1 11 / 11 

  BŘEZNA Petr Třebíč B 471,0 1 / 11 

  ZEMAN Aleš Třebíč B 456,0 1 / 11 

  KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  453,0 1 / 11 

  KORBEL Václav PSJ Jihlava B 451,5 2 / 11 

  MUTL Pavel St. Jihlava  451,3 5 / 12 

  POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B.  449,0 1 / 11 

  ČEKAL Miroslav st. Žirovnice  448,7 2 / 12 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  446,2 2 / 11 

  ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 445,1 6 / 11 

  PODHRADSKÝ Milan ml. Kamenice  444,0 1 / 11 

  ŠEBEK Josef N. Město  444,0 2 / 11 

  BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  441,1 7 / 11 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  441,0 1 / 11 

  HOLUB Zdeněk Slavonice  439,7 6 / 11 

  ŠVÉDA David Žirovnice  439,0 2 / 12 

  DÚŠKA David Kamenice  437,7 3 / 11 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 436,5 7 / 11 

  BEŤÁK Emil Jin.Hradec  435,6 7 / 11 

  STLOUKAL Miloš N. Město  435,5 4 / 11 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  434,7 1 / 11 

  BÍNA Petr Kamenice  432,6 4 / 11 

  RYCHTAŘÍK Adam Kamenice  432,5 2 / 11 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  ONDRÁK Jiří Slavonice  432,0 1 / 11 

  ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  431,5 7 / 11 

  MYŠKA Martin Třebíč B 430,9 5 / 11 

  BARTOŠKA Miroslav Slavonice  430,6 7 / 11 

  MAREK Tomáš N. Včelnice  430,0 2 / 11 

  ŠEBERA Jan N. Včelnice  429,8 6 / 11 

  BLAŽEK Pavel Slavonice  429,6 7 / 11 

  ŠINDELÁŘ Petr Kamenice  427,0 5 / 11 

  OTRADOVEC Petr Chotoviny  427,0 1 / 11 

  DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  426,9 6 / 11 

  CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  426,0 3 / 11 

  MATOUŠEK Jiří Slavonice  426,0 6 / 11 

  OUHEL Jakub Kamenice  425,3 3 / 11 

  ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice  425,0 1 / 11 

  MACKO Jiří PSJ Jihlava B 423,4 6 / 11 

  LACINÁ Dana N. Včelnice  423,0 1 / 11 

  KLÍMA Vladimír N. Včelnice  422,8 7 / 11 

  SOLAŘ Patrik Žirovnice  422,5 4 / 12 

  BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 421,1 7 / 11 

  TOMAN Lukáš Třebíč B 419,1 4 / 11 

  ŠVEJDA Vlastimil N. Včelnice  419,0 1 / 11 

  HRBEK Zdeněk N. Bystřice A 418,4 7 / 11 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  418,1 3 / 11 

  PAUSAR Petr PSJ Jihlava B 418,0 6 / 11 

  KASÁČEK Radek Třebíč B 417,6 3 / 11 

  TOMEK Petr N. Bystřice A 415,4 7 / 11 

  KLOJDA Václav Lok. Č.B.  415,0 1 / 11 

  SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 414,9 5 / 11 

  CHVÁTAL Marek N. Bystřice B 414,0 2 / 11 

  VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  414,0 2 / 11 

  STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 413,6 7 / 11 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  412,8 4 / 12 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  411,7 5 / 11 

  BERVIDA Luboš Chotoviny  408,1 5 / 11 

  VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  395,5 2 / 11 

  RYŠAVÝ Vilém Žirovnice  394,0 1 / 12 

  PÍSECKÝ Zdeněk N. Včelnice  393,0 1 / 11 

  KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  392,7 3 / 11 

  MATĚJKA Miroslav St. Jihlava  392,5 2 / 12 

  BAŠTA Daniel Žirovnice  387,0 1 / 12 

  TERBL Pavel Dačice D 386,0 5 / 12 

  RYCHTAŘÍK Václav Kamenice  385,0 1 / 11 

  VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  380,0 1 / 11 

  KOVALČÍK Martin N. Včelnice  356,0 1 / 11 

Nejbližší zápasy:  

23. kolo 

23.03.13 so 09:30 KK PSJ Jihlava B - TJ Třebíč B 
22.03.13 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - TJ Slovan Kamenice nad Lipou 
22.03.13 pá 20:00 TJ Jiskra Nová Bystřice B - TJ Nové Město na Moravě 
22.03.13 pá 17:30 TJ Jiskra Nová Bystřice A - TJ Centropen Dačice D 
22.03.13 pá 17:30 TJ Sokol Chotoviny - TJ Start Jihlava 
22.03.13 pá 17:30 TJ Nová Včelnice - KK Slavoj Žirovnice 
22.03.13 pá 20:00 TJ Sokol Slavonice - TJ Lokomotiva České Budějovice 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 8 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 


